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ספרי לנו מעט עלייך ועל הכשרתך המקצועית?

״מכשירה ומלמדת אנשים ומטפלים.  

בנוסף, מטפלת באנשים בשיטה הייחודית שפיתחתי, אשר בנויה על  שינוי מחשבתי, 

תודעתי, העצמה דרך שיחה ועבודה עם התת מודע, שעוזרת בכל תחומי החיים״. 

איך התחלת את דרכך בתחום?

״הכניסה לתחום הטיפול הגיעה מתוך שינוי מחשבתי תודעתי, שאני עברתי בעצמי. 

דווקא מאתגר שניצב בחיי באותה התקופה, שינוי במצבי המשפחתי,  זה החל  כל 

שינוי בקריירה ועזיבת הילדים את ה׳קן׳.  

אתגרים אלה לפתע העמידוני בשאלה מי אני? מה היכולות שלי? ואיך אני יכולה לבחור 

לשנות את החיים שלי ולהביאם לידי סיפוק עצמי, אהבה עצמית ולידיעה שהכל אפשרי.

בתקופה בה ניצבו מולי כל אותם האתגרים, נוצר בי חלל, כחלק ממאמציי למלא את 

עצמי, התחלתי ללכת לטיפולים אנרגטיים ולנסות לצאת מהמשבר שפקד את חיי. 

מצאתי עצמי נכנסת לעולם מרגש ומרתק, פגשתי באנשים ומטפלים שהעשירו את 

חיי, ושהצליחו להוביל אותי למקום שבו אני נמצאת היום. 

ככל שהתקרבתי לעצמי, פיתחתי את השיטה המופלאה הזו, לעזור לאחרים להתקרב 

פנימה ולמצוא שלווה, סיפוק,  אהבה עצמית ואושר״.

מה מאפיין את קהל היעד שמגיע ללימודי השיטה? 

ושלא  לתחום  נחשפו  שלא  באנשים  הקיים  הצורך  את  הבנתי  הייתי,  שבו  ״מהמקום 

 נהנו מהערך המוסף של עולם הטיפול, להתחיל ולבחור אחרת, בחירה בחיים, בשינוי,

בחירה לטפל בעצמם.

ובכך  ולסביבתו,  לעצמו  אדם  בין  לחבר  וכשליחות,  כמשימה  עצמי  על  זאת  לקחתי 

לעזור לכמה שיותר אנשים לצאת מהמקום בו הם נמצאים, במירוץ אחר כסף ותחושת 

משמעות שקרית על פי הגדרות החברה. לקראת חרות עצמית אמיתית, שחרור העבר 

ומתן ערך ומשמעות לחיים של כל אחד בהווה ובעתיד.

מחדש,  עצמי  את  ולבנות  להרים  הצלחתי  בעזרתו  אשר  עברתי,  שאני  השינוי   דרך 

אני פותחת דלת לאנשים שרוצים לעשות שינוי,  דרך מקום של בחירה״.

ספרי על רגע מכונן שזכור לך במיוחד והשפיע עליך 

במהלך הקריירה? 

הצלחה  עבורי  הינם  שלי,  בשיטה  והמטפלים  המטופלים  ״כל 

ואושר. 

לדוגמא, מטופלת שלי שהושפעה מעולם פרימיטיבי וחונק, בזוגיות 

שנייה, ונושא הכסף בזוגיותה הפריע לה. היה לה דפוס חשיבה מיושן, 

שהגבר הוא המפרנס והוא זה שצריך לפרנסה. בנוסף חסכה על 

עצמה בכל מה שקשור אליה, אם זה לפנק בפדיקור, טיפול פנים, 

וכיוצ״ב. לאחר כחמישה מפגשים בשיטתי, שינתה את כל גישתה. 

מסתדרת.  החיצונית  המציאות  מבפנים,  דברים  משנה  כשאתה 

כתוצאה מכך, התחיל להיכנס יותר כסף לחיים שלה, בן זוגה הפך 

ליותר מפנק והיא כלפי עצמה, בסוף הכל עניין של בחירה״. 

תינא שירין הרוניאן
.Choice for you אשת עסקים ויזמית מפתחת השיטה 

״לקחתי על עצמי כמשימה וכשליחות 

 לחבר בין אדם לעצמו ולסביבתו,  

לקראת חירות עצמית אמיתית, 

 שחרור העבר ומתן ערך ומשמעות 

לחיי  כל אדם בהווה ובעתיד״
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